２０２５年１０月吉日

養秀同窓会 同窓生の皆様

一般社団法人  養秀同窓会

                        『養秀フェス 2025』実行委員会

養秀同窓会主催『養秀フェス 2025』開催と出展募集のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から同窓会の活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、このたび、養秀同窓会主催のお祭り 『養秀フェス 2025』 を下記日程にて開催することとなり、一

中健児之塔前広場と養秀会館におきましては、ステージ演目(演奏、ダンス等)、室内での講演、展示、

体験ブースなどを予定しております。

つきましては、同窓生の皆様に出展募集のご案内をさせていただきます。首里高校在校生へも出展の案

内を行っており、先輩方と現役生がつながり、首里高校の今と歴史を楽しみながら交流できる場として、ぜ

ひご参加ください。

記

【開催概要】

1.開催日時: 2025年 12月 13日(土) 12:00～19:00

2.会 場   : 養秀会館 および 一中健児之塔前広場

3.出展募集（在校生）以下ご参照ください。

【出展イメージ】

以下のような出展・参加スタイルを歓迎します。部単位・有志いずれも応募可能です。

• 部活動の活動発表（ステージ発表、ミニパフォーマンス、成果報告など）

• 展示（研究・作品展示、写真・映像、活動紹介パネル）

• 体験ブース（ワークショップ、実演体験、ミニ講座）

• 旗 頭 (養秀同窓会の旗頭に参加したい！)

【申込方法】

申込は QR コードまたは URL から行ってください。(紙申込も可)

申込期限や詳細は申込ページにてご確認ください。

【問い合わせ先】

一般社団法人 養秀同窓会 『養秀フェス 2025』実行委員会

担当窓口: 眞榮城 幸浩

電話: 090-7587-4661

メール: 養秀同窓会代表   youshu@woody.ocn.ne.jp

https://forms.gle/7weBsoiZEBG1B2gZ8

mailto:youshu@woody.ocn.ne.jp
https://forms.gle/7weBsoiZEBG1B2gZ8